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Vážení přátelé, kolegové, milí obchodní partneři,

společnost GE Money Multiservis, a.s. se může pochlubit již více než čtyřicetiletou

tradicí. Už v dobách Československa si pomocí tzv. Multiservisu kupovali první 

zákazníci televizory na splátky. V roce 1993 byl Multiservis privatizován českým 

kapitálem a v roce 1997 zakoupen finanční skupinou GE Consumer Finance. 

Název GE Money Multiservis společnost získala v rámci přejmenování celé 

skupiny v lednu 2005. 

C
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Rok 2006 byl opět úspěšný. GE Money Multiservis financoval ná-
kupy za rekordních 9,6 miliard korun, a potvrdil tak vedoucí pozici
na českém trhu splátkového prodeje. Nejoblíbenějším produktem
se opět stala platební karta MoneyCard, druhá nejrozšířenější 
kreditní karta na českém trhu.  Na konci roku ji aktivně využívalo
přesně 222 222 klientů, což v meziročním srovnání znamená nárůst
o 62 %. Celkový počet zákazníků společnosti přesáhl půl milionu,
když k 31. prosinci 2006 činil 559 tisíc.  

Našimi hlavními konkurenčními výhodami zůstávají rychlost, 
s jakou jsme schopni vycházet zákazníkům vstříc, jednoduchost 
získání našich produktů a především jejich široká dostupnost v celé
síti obchodů – 6500 prodejen a 70 internetových obchodů. Kromě
toho lze některé služby využít i prostřednictvím poboček a banko-
matů GE Money Bank.

Úspěšný průběh celého roku podpořilo opět zavedení řady novinek,
které dokázaly oslovit současné i nové zákazníky. Všechny měly
jednoho společného jmenovatele. Vždy se snažíme, aby naše 
produkty a služby byly co možná nejdostupnější. Chceme vytvářet
a nabízet taková finanční řešení, která budou odpovídat potřebám,
ale i možnostem našich zákazníků. To je klíč k poptávce, a tedy 
i k obchodnímu úspěchu.

Téměř všechny rekordní nákupy byly v roce 2006 soustředěny do
období Vánoc. Nejúspěšnějším dnem z hlediska profinancované
částky prostřednictvím produktů Multiservis úvěr, kreditní karty
MoneyCard a nákupní úvěrové karty O.K., téměř 55 miliónů korun,
byl 21. prosinec. O den později padl další rekord, když byl dosažen
největší počet nákupů v jednom jediném dni - téměř 18 tisíc.
Nejúspěšnějším týdnem podle objemu financovaných nákupů 
bylo období od 18. do 24. prosince, kdy se částka vyhoupla na více
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než 283 milionů korun. Nejúspěšnější týden podle počtu nákupů
proběhl od 30. října do 5. listopadu, kdy bylo uskutečněno téměř 
88 tisíc.
Podle výše financované částky patřily loni mezi neprodávanější 
komodity financované naší společností televizory, PC sestavy, 
nábytek, pračky a mobilní telefony. Podle počtu uzavřených smluv
vedou rovněž televizory, ale dále je pořadí jiné. Následují mobilní 
telefony, pračky, nábytek a ledničky.

Vzhledem k tomu, že počet našich zákazníků neustále narůstá, 
rozhodli jsme se již v roce 2005 pro výstavbu nového Centra 
zákaznických služeb v Ostravě. V dubnu 2006 jsme ho za účasti
představitelů Severomoravského kraje slavnostně otevřeli a do
konce roku se podařilo obsadit 250 pracovních míst. Naším 
cílem je během následujících 12 měsíců dosáhnout dvojnásobku.

GE Money Multiservis se loni také znovu zapojil do hodnocení 
kvality českých obchodníků. Proběhl již čtvrtý ročník soutěže 
GE Money Multiservis Obchodník roku 2006, jehož je GE Money
Multiservis pořadatelem a zároveň generálním partnerem. 

Rád bych poděkoval všem našim zaměstnancům, protože skvělé

výsledky jsou především jejich zásluhou! Věřím, že  se nám 

s pomocí neustálého rozšiřování a zkvalitňování nabídky bude

neméně dařit i v dalších letech.

Charles Edward Coode
předseda představenstva 
a generální ředitel 
GE Money Multiservis, a.s.

Charles Edward Coode
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GE Money Multiservis, a.s. je lídrem českého trhu v oblasti splátkového
prodeje spotřebního zboží. Své služby nabízí prostřednictvím široké sítě
více než 6500 prodejen, 70 internetových obchodů, dále také na 
pobočkách a bankomatech GE Money Bank. Kromě klasického prodeje
zboží na splátky nabízí také financování prostřednictvím kreditní karty
MoneyCard. 

V roce 2006 dosáhla společnost GE Money Multiservis, a.s. mimořádně
dobré výsledky, které potvrdily, že stanovená obchodní strategie byla
vzhledem k vývoji českého trhu správná. 

Celková částka, kterou v loňském roce společnost GE Money Multiservis,
a.s. profinancovala klientům prostřednictvím svých produktů (kreditní
karty MoneyCard, Multiservis úvěru a O.K. karty), dosáhla hodnoty 
9,6 miliard korun. V meziročním srovnání jde o nárůst o 7,5 %.

Produktem, který si v loňském roce získal u zákazníků největší oblibu,
byla kreditní karta MoneyCard. Na konci roku ji aktivně využívalo přesně
222 222 klientů, což v meziročním srovnání znamená nárůst o 62 %.
MoneyCard tak potvrdila pozici druhé nejrozšířenější kreditní karty 
v České republice. 

Počet nových zákazníků GE Money Multiservis, a.s. v roce 2006 dosáhl
334 tisíc. Celkové číslo aktivních klientů tak dosáhlo téměř 559 tisíc. 

Skvělých výsledků GE Money Multiservis, a.s. nedosáhla jen kvalitou
svých služeb, ale také díky včasnému reagování na měnící se potřeby
zákazníků a neustálým rozšiřováním spektra nabízených produktů. Není
divu, že byla zvolena „Nejoblíbenější společností splátkového prodeje“
roku 2006 na českém trhu (soutěž Zlatý měšec 2006).

Mezi novinky roku 2006 patřily například:
• Embosovaná verze oblíbené kreditní karty MoneyCard s logem 

MasterCard (zdarma výhodné cestovní pojištění; podstatně větší 
počet obchodníků, kteří platby jejím prostřednictvím přijímají) 

• Výhodný hotovostní úvěr „Hotovka“ od 10 do 150 tisíc korun 
během jediné návštěvy pobočky.

• MoneyCard Business - podnikatelská kreditní karta, která je 
snadno dostupná i pro začínající podnikatele. Peníze neustále při 
sobě bez nutnosti žádat opakovaně o úvěr, 50 denní bezúročné 
období a flexibilní splácení, to jsou hlavní výhody .

• Úvěr „Bez navýšení“ - rychle a snadno dostupný úvěr, jehož 

prostřednictvím lze splácet zakoupené zboží bez navýšení o úrok 
z půjčených peněz.

• Nový typ úvěru umožňující klientům odklad první splátky 
o 4 měsíce při koupi zboží přes internet. Pokud je úvěr splacen 
do 4 měsíců, zákazník nehradí poplatky ani úroky.

• Naším novým obchodním partnerem se stala Ikea. V jejích obchod-
ních domech v České republice lze tak nově nakupovat na splátky. 

• Nový typ úvěru umožňující klientům při nákupu zboží přes 
internet zaplatit ihned jen 5 % z kupní ceny. Zbytek se rozloží 
do deseti měsíčních splátek.

• Kreditní karta Avon – na českém trhu unikátní co-brandová 
kreditní karta s věrnostním programem pro obchodní zástupce 
společnosti Avon. (akceptovaná po celém světě, 50denní bezúročné 
období, výhodná úroková sazba, body získané ve věrnostním 
programu lze použít k nákupu kosmetiky Avon)

Také v roce 2006 pokračovala GE Money Multiservis, a.s. v oceňování
nejoblíbenějších českých obchodníků, a to partnerstvím již čtvrtého roč-
níku soutěže GE Money Multiservis Obchodník roku 2006. Soutěž se od
svého vzniku stala respektovaným hodnocením kvality maloobchod-
ních služeb jak ze strany odborníků, tak ze strany veřejnosti. Stejně jako
každý předcházející, i čtvrtý ročník s sebou přinesl řadu inovací.
Jmenujme například nový způsob volby absolutního vítěze ocenění,
představení nových webových stránek www.obchodnik-roku.cz či no-
vou kategorii „Professional“. 

Výsledky, kterých GE Money Multiservis, a.s. v roce 2006 dosáhla, jsou také
velkým závazkem a výzvou pro rok letošní. Věříme, že i v roce 2007 doká-
žeme plně uspokojit potřeby všech stávajících klientů a že se nám podaří
přesvědčit o našich kvalitách i mnoho nových zájemců o finanční služby. 

Charles Edward Coode,
předseda představenstva

David Praibiš,
člen představenstva

Šárka Hladníková,
člen představenstva

Zpráva představenstva

GE Money je jednou ze dvou finančních divizí skupiny General Electric (GE). Patří
mezi přední poskytovatele úvěrových služeb spotřebitelům, maloobchodům, auto-
mobilovým dealerům a podnikatelským subjektům ve více než 55 zemích světa.
Kreditní karty, osobní půjčky, financování prodeje, půjčky na nákup a leasing 
automobilů, hypoteční úvěry i pojištění úvěrů poskytuje již 130 milionům klientů.
Spravuje aktiva ve výši 190 mld. USD a její čistý zisk za rok 2006 dosáhl 3,5 miliard
USD. V České republice působí tři společnosti patřící do divize GE Money: 
GE Money Bank, a.s., GE Money Auto, a.s. a GE Money Multiservis, a.s. 

ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA
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Dozorčí rada vykonala své úkoly v souladu s legislativou České republiky, stanovami společnosti GE Money Multiservis, a.s. 
a svým jednacím řádem.
Představenstvo GE Money Multiservis, a.s. jí poskytlo pro tuto kontrolní činnost veškeré podklady a informace. 

Dozorčí rada projednala výsledky činnosti společnosti za rok 2006 tak, jak jsou zobrazeny v účetní závěrce, včetně přílohy ověřené 
auditorem, a přijala závěr, který předkládá valné hromadě společnosti:

Dozorčí rada doporučuje valné hromadě schválit účetní závěrku za rok 2006.

Roman Wojdyla,
člen

Jan Běhounek,
člen

Petr Srdínko,
člen volený zaměstnanci

Zpráva dozorčí rady

ZPRÁVA DOZORČÍ RADY A VÝROK AUDITORA
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Výrok auditora

Zpráva auditora pro akcionáře společnosti GE Money Multiservis, a.s.

Účetní závěrka

Na základě provedeného auditu jsme dne 28. května 2007 vydali o účetní závěrce, která je součástí této výroční zprávy, zprávu
následujícího znění: 

„Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti GE Money Multiservis, a.s., tj. rozvahy k 31. prosinci 2006, výkazu zisku
a ztráty za rok 2006 a přílohy této účetní závěrky, včetně popisu použitých významných účetních metod a ostatních doplňujících
údajů. Údaje o společnosti GE Money Multiservis, a.s. jsou uvedeny v bodě 1 přílohy této účetní závěrky.

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku

Za sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky v souladu s českými účetními předpisy odpovídá statutární orgán společnosti 
GE Money Multiservis, a.s. Součástí této odpovědnosti je navrhnout, zavést a zajistit vnitřní kontroly nad sestavováním a věrným 
zobrazením účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou, zvolit 
a uplatňovat vhodné účetní metody a provádět přiměřené účetní odhady.

Odpovědnost auditora

Naší odpovědností je vyjádřit na základě provedeného auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme provedli v souladu se 
zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České
republiky. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom získali
přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů, jejichž cílem je získat důkazní informace o částkách a skutečnostech uvedených
v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí na úsudku auditora, včetně posouzení rizik, že účetní závěrka obsahuje 
významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. Při posuzování těchto rizik auditor přihlédne k vnitřním kontrolám,
které jsou relevantní pro sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky. Cílem posouzení vnitřních kontrol společnosti je navrhnout
vhodné auditorské postupy, nikoli vyjádřit se k účinnosti vnitřních kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých účet-
ních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení celkové vypovídací schopnosti účetní závěrky.

Domníváme se, že získané důkazní informace tvoří dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

KPMG Česká republika Audit, s.r.o.
Pobřežní 648/1a
186 00 Praha 8
Česká republika

Telephone +420 222 123 111
Fax             +420 222 123 100
Internet      www.kpmg.cz

KPMG Česká republika Audit, s.r.o., a Czech limited liability
company incorporated under the Czech Commercial Code, 
is a member firm of KPMG International, a Swiss cooperative.

Obchodní rejstřík vedený 
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 24185.

IČ 49619187
DIČ CZ49619187

Živnostenská banka
Praha 1
č.ú./account no.
466016004/0400
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ZPRÁVA DOZORČÍ RADY A VÝROK AUDITORA

Výrok auditora

Výrok auditora 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává ve všech významných ohledech věrný a poctivý obraz aktiv, pasiv a finanční situace
společnosti GE Money Multiservis, a.s. k 31. prosinci 2006 a nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok 2006 v souladu
s českými účetními předpisy.“ 

Zpráva o vztazích

Prověřili jsme též věcnou správnost údajů uvedených ve zprávě o vztazích mezi propojenými osobami společnosti GE Money
Multiservis, a.s. k 31. prosinci 2006. Za tuto zprávu o vztazích je odpovědný statutární orgán společnosti. Naší odpovědností je vy-
dat na základě provedené prověrky stanovisko k této zprávě o vztazích. 

Prověrku jsme provedli v souladu s Mezinárodními auditorskými standardy vztahujícími se k prověrce a souvisejícími aplikačními
doložkami Komory auditorů České republiky. Tyto standardy vyžadují, abychom plánovali a provedli prověrku s cílem získat
střední míru jistoty, že zpráva o vztazích neobsahuje významné věcné nesprávnosti. Prověrka je omezena především na dotazo-
vání pracovníků společnosti a na analytické postupy a výběrovým způsobem provedené prověření věcné správnosti údajů. Proto
prověrka poskytuje nižší stupeň jistoty než audit. Audit zprávy o vztazích jsme neprováděli, a proto nevyjadřujeme výrok audi-
tora. 

Na základě naší prověrky jsme nezjistili žádné významné věcné nesprávnosti údajů uvedených ve zprávě o vztazích mezi propo-
jenými osobami GE Money Multiservis, a.s. k 31. prosinci 2006. 

Výroční zpráva 

Ověřili jsme též soulad výroční zprávy s výše uvedenou účetní závěrkou. Za správnost výroční zprávy je odpovědný statutární 
orgán společnosti. Naší odpovědností je vydat na základě provedeného ověření výrok o souladu výroční zprávy s účetní závěr-
kou. 

Ověření jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními
doložkami Komory auditorů České republiky. Tyto standardy požadují, abychom ověření naplánovali a provedli tak, abychom 
získali přiměřenou jistotu, že informace obsažené ve výroční zprávě, které popisuji skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 
v účetní závěrce, jsou ve všech významných ohledech v souladu s příslušnou účetní závěrkou. Jsme přesvědčeni, že provedené
ověření poskytuje přiměřený podklad pro vyjádření našeho výroku. 

Podle našeho názoru jsou informace uvedené ve výroční zprávě ve všech významných ohledech v souladu s výše uvedenou
účetní závěrkou. 

V Praze, dne 8. srpna 2007

KPMG Česká republika Audit, s.r.o.
Osvědčení číslo 71

Ing. Vladimír Dvořáček Ing. Pavel Závitkovský
Partner Partner

Osvědčení číslo 69
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V souladu s ustanovením § 66a odst. 9 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, byla zpracována zpráva o vztazích mezi společností

GE Capital International Holdings Corporation, se sídlem Stamford, USA, (dále jen

„osoba ovládající“) jako osobou ovládající a společností GE Money Multiservis, a.s.,

se sídlem Praha, (dále jen „osoba ovládaná“ nebo „Multiservis“) jako osobu ovláda-

nou, mezi osobou ovládanou a ostatními osobami ovládanými osobou ovládající za

účetní za účetní období 1. 1. 2006 – 31. 12. 2006.

Tato zpráva byla zpracována za účelem splnění informační povinnosti dle ustano-

vení § 66a odst. 9 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů. 

Zpráva o vztazích mezi spřízněnými osobami
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Struktura GE

GE Investments, Inc.

MRA Systems, Inc.

Global Consumer Finance

GE Money Bank,
a.s.

GE Money Auto,
a.s.

GE Money, a.s.
(SR)

General Electric Company

General Electric Capital
Services, Inc.

General Electric Capital
Corporation

GE Capital International
Holdings Corporation

GE Money
Multiservis, a.s.

GE Money Brokers,
a.s. (SR)

100 %

100 %

100 %

99,81 %

100 %

100 %

100 %100 %

100 %

1 %

0,19 %

99 %

GE Capital (Czech)
Holdings, s.r.o.

100 %

Od 15. prosince 2004 vykonává akcionářská práva spojená s akciemi GE Money Auto, a.s., společnost GE Money Multiservis, a.s.
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i) Smlouvy se sesterskými společnostmi GE

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o obchodní spolupráci – 

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 nevyplývá žádné fin. vypořádání

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o poskytování služeb –

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 účetních

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Mandátní smlouva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4 

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital (Czech) Holdings, s.r.o. Smlouva o spolupráci

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s. Smlouva o spolupráci

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s. Licenční smlouva o užívání ochranné známky 

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 AUTOCREDIT

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o kontokorentním úvěru

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s. Smlouva o zřízení zástavního práva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28 Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s. Smlouva o nájmu věci movité

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s. Smlouva o revolvingovém úvěru

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

1. PROPOJENÍ OSOB

Multiservis patří mezi skupinu GE Capital nadnárodní GE korpo-
race, která se soustřeďuje na poskytování finančních služeb a to
především drobným a středním klientům. Multiservis nejvíce spolu-
pracuje se svými sesterskými společnostmi v rámci společností GE,
které vzájemně využívají své distribuční sítě pro poskytování svých
produktů a to za obvyklých obchodních podmínek. 

2. VÝČET JINÝCH SMLUV A PRÁVNÍCH ÚKONŮ

a) Výčet smluv
Smlouvy placené – závazky

Multiservis uzavřel níže uvedené smlouvy se společnostmi sku-
piny GE, z níž jí vyplývají závazky. Jedná se zejména o smlouvy
o spolupráci u společností se sídlem v České a Slovenské republice,
na jejichž základě jednotlivé společnosti fakturují poměrnou část
nákladů na Multiservis.

Multiservis také spolupracuje se společností GE Money Bank,
a.s. (dále jen „Banka“) při využívání distribučních kanálů Banky kli-
enty Multiservisu. Klienti Multiservisu, kteří vlastní OK kartu mohou
vybírat hotovost na přepážkách obchodních míst Banky. Za tuto
službu platí Multiservis Bance fixní poplatek za každou uskutečně-
nou transakci.

Multiservis uzavřel smlouvy se společnostmi GE skupiny, které
se týkají realizování obchodů na peněžním trhu dle instrukcí
Multiservisu a na účet Multiservisu. Dalším typem smlouvy, ze které
plynou závazky, je smlouva o používání loga a ochranné známky
GE. Dále má Multiservis uzavřeny smlouvy o využívání podpory
mateřských společností GE v Dublinu a Stamfordu.

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI SPŘÍZNĚNÝMI OSOBAMI
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ii) Smlouvy s ostatními společnostmi GE skupiny

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital Registry, Inc. Používání ochranné známky

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 1209 Orange Street, Wilmington, USA

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital Woodchester Limited Smlouva o poskytování služeb (MSA)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Golden Lane, Dublin 8, Ireland 

GE Money Multiservis, a.s. Global Consumer Finance Smlouva o poskytování služeb (MSA)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Summer Street 1600, Stamford poradenské služby

GE Money Multiservis, a.s. Global Consumer Finance Smlouva o poskytování služeb (MSA)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Summer Street 1600, Stamford U.S.A IT služby

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital Woodchester Limited Poradenské služby MSA

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Golden Lane, Dublin 8, Ireland 

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital Corporation Smlouva o poskytnutí revolvingového úvěru

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 1600 Summer Street, Stamford, USA

GE Money Multiservis, a.s. GE Company, Fairfield Smlouva E-mail Servis

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Connectient 06431, USA

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital International Holdings Corporation Smlouva o nákupu akcií

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Orange Street Wilmington, Delaware, USA

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital Corporation Smlouva o poskytnutí revolvingového úvěru

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 260 Long Ridge Road, Stamford, USA

GE Money Multiservis, a.s. GE Capital Woodchester Limited. Smlouva o poskytování služeb (MSA)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Golden Lane, Dublin 8, Ireland

GE Money Multiservis, a.s. General Electric Company - Globální smlouva mezi GE a Ford Motor

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 a Ford Motor Company Company, bonusy za odebíraná auta

GE Money Multiservis, a.s. GE Personal Accident Travel Globální smlouva mezi GE a Chubb

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 a Chubb Insurance Company of Europe, USA Pojištění osob při zahraničních cestách

GE Money Multiservis, a.s. GE International, Inc. Smlouva o poskytování služeb (expati)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Shelton, Connectient, USA

GE Money Multiservis, a.s. General Electric Capital Corporation Smlouva o poskytování služeb (MSA)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 1600 Summer Street, Stamford, USA

GE Money Multiservis, a.s. GE Global Financial Ireland Smlouva o úvěru

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 WIL House, Shannon Busines Park

Shannon, Co.Clare, Ireland

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI SPŘÍZNĚNÝMI OSOBAMI
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GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Podnájemní smlouva – v budově BB Centra,

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Praha 4, Vyskočilova 1422/1a

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Podnájemní smlouva – 

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Praha 4-Chodov

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o nájmu věci movité - nájem vozu

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 2A8 2345, smlouva ukončena k 30. 09. 2006

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o nájmu věci movité - nájem vozu

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 AHZ 7716, smlouva ukončena k 15. 06. 2006

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o nájmu věci movité - nájem vozu

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 2A6 0380

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s, Smlouva o nájmu věci movité - nájem vozu

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 4A3 3645

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s, Smlouva o nájmu věci movité - nájem vozu

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

Podnájemní smlouvy
Multiservis uzavřel podnájemní smlouvy se společností GE

Money Bank, a.s., na základě kterých využívá část prostor obchod-
ních míst Banky v krajských městech pro prodej svých produktů. Za
to platí Bance obvyklé nájemné včetně poměrných souvisejících
nákladů na provoz obchodního místa. Dále Multiservis uzavřel 

podnájemní smlouvu na podnájem kancelářských prostor v budově
BB Centra v Praze, Vyskočilova 1422/1a, které využívá jako své
sídlo.
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Mandátní smlouvy a ostatní pohledávky ze smluv
Multiservis poskytuje služby v nefinanční oblasti i dalším spo-

lečnostem GE v České a Slovenské Republice. Tyto služby jsou 
poskytovány za obvyklých obchodních podmínek na základě
mandátních smluv.

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s. Mandátní smlouva – odměny za vedení

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 kreditních karet

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s. Smlouva o spolupráci (od 01. 01 .2006)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 – uzavřené smlouvy na kreditní karty/úvěry

– OK karty – výběr hotovosti

(uzavřena na dobu neurčitou)

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s. Smlouva o spolupráci (od 01. 01 .2006)

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 – pronájem tel. ústředny/služby

(přímé/nepřímé náklady) na školení

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Bank, a.s. Mandátní smlouva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Brokers, a.s. Mandátní smlouva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Bottova 7, 811 09  Bratislava

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s. Mandátní smlouva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money, a.s. Mandátní smlouva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Bottova 7, 811 09  Bratislava

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Brokers, a.s. Mandátní smlouva

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Bottova 7, 811 09  Bratislava

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Auto, a.s. Smlouva o poskytování služeb - účetních

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4

GE Money Multiservis, a.s. GE Money Brokers, a.s. Smlouva o poskytování služeb - účetních

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Bottova 7, 811 09  Bratislava

GE Money Multiservis, a.s. GE Money, a.s. Smlouva o poskytování služeb - účetních

Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4 Bottova 7, 811 09  Bratislava

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI SPŘÍZNĚNÝMI OSOBAMI

b) Výčet jiných právních úkonů

V průběhu účetního období nebyly ve prospěch osoby ovládající
a osob ovládaných osobou ovládající učiněny žádné právní úkony
mimo rámec běžných právních úkonů uskutečňovaných ovládající
osobou v rámci výkonu jejích práva jako akcionáře ovládané osoby.

3. JINÁ OPATŘENÍ, POSKYTNUTÁ PLNĚNÍ
A PROTIPLNĚNÍ

V průběhu účetního období nebyla v zájmu či na popud osoby
ovládající a osob ovládaných osobou ovládající ze strany ovládané
osoby přijata či uskutečněna žádná jiná opatření, plnění a protipl-
nění mimo rámec běžných opatření, plnění a protiplnění uskutečňo-
vaných ovládanou osobou ve vztahu k osobě ovládající jako akcio-
náři ovládané osoby.

4. ZHODNOCENÍ

Multiservis prohlašuje, že mu nevznikla žádná újma z titulu uza-
vření výše uvedených smluv, výše uvedených jiných právních úkonů,
ostatních opatření a poskytnutých plnění či přijatých protiplnění.
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Obchodní firma: GE Money Multiservis, a.s.
sídlo: Vyskočilova 1422/1a, Praha 4
identifikační číslo: 49241150
okamžik sestavení
účetní závěrky: 31. prosince 2006



ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA

Běžné účetní období Min. účetní období

Označ. A K T I V A řád. Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM (ř. 02+03+31+63) 001 22 753 248 -2 911 339 19 841 909 17 337 419

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04+13+23) 003 1 457 035 4 512 1 461 547 1 396 029

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek (ř. 05 až 12) 004 238 218 -157 114 81 104 57 914

B.I.1. Zřizovací výdaje 005

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006

3. Software 007 215 531 -157 114 58 417 54 004

4. Ocenitelná práva 008

5. Goodwill 009

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011 22 687 22 687 3 910

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek (ř. 14 až 22) 013 -123 962 161 626 37 934 -4 393

B.II.1. Pozemky 014

2. Stavby 015 3 407 -279 3 128 

3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 016 109 122 -58 155 50 967 34 389

4. Pěstitelské celky trvalých porostů 017

5. Základní stádo a tažná zvířata 018

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019 56 56 

7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 020 8 234 8 234 1 970

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021

9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 022 -244 511 220 060 -24 451 -40 752

B.III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 24 až 30)  023 1 342 509 1 342 509 1 342 508

B.III.1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 024 1 342 485 1 342 485 1 342 485

2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 025

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026 24 24 23

4. Půjčky a úvěry – ovládající a řídící osoba, podstatný vliv 027

5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 028

6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 030

C. Oběžná aktiva (ř. 32+39+48+58) 031 21 153 314 -2 915 851 18 237 463 15 805 230

C.I. Zásoby (ř. 33 až 38) 032 14 235 14 235 17 293

C.I.1. Materiál 033

2. Nedokončená výroba a polotovary 034

3. Výrobky 035

4. Zvířata 036

5. Zboží 037 14 235 14 235 17 293

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038

AKTIVA
Rozvaha k 31. prosinci 2006
(v tis. Kč)
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pokračování na další straně
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Běžné účetní období Min. účetní období

Označ. A K T I V A řád. Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4

C.II. Dlouhodobé pohledávky (ř. 40 až 47) 039 9 290 113 -1 108 200 8 181 913 6 785 613

C.II.1. Pohledávky z obchodních vztahů 040 9 290 113 -1 108 200 8 181 913 6 785 613

2. Pohledávky – ovládající a řídící osoba 041

3. Pohledávky – podstatný vliv 042

4. Pohledávky za společníky, členy družstva

a za účastníky sdružení 043

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044

6. Dohadné účty aktivní 045

7. Jiné pohledávky 046

8. Odložená daňová pohledávka 047

C.III. Krátkodobé pohledávky (ř. 49 až 57) 048 11 831 377 -1 807 651 10 023 726 8 967 136

C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 049 11 672 204 -1 797 686 9 874 518 8 539 195

2. Pohledávky – ovládající a řídící osoba 050

3. Pohledávky – podstatný vliv 051

4. Pohledávky za společníky, členy družstva

a za účastníky sdružení 052

5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053

6. Stát – daňové pohledávky 054 322 526

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 15 253 -9 965 5 288 7 026

8. Dohadné účty aktivní 056 134 083 134 083 85 807

9. Jiné pohledávky 057 9 837 9 837 12 582

C.IV. Krátkodobý finanční majetek (ř. 59 až 62) 058 17 589 17 589 35 188

C.IV.1. Peníze 059 8 904 8 904 7 280

2. Účty v bankách 060 8 685 8 685 27 908

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061

4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 062

D.I. Časové rozlišení (ř. 64+65+66) 063 142 899 142 899 136 160

D.I.1. Náklady příštích období 064 4 329 4 329 4 264

2. Komplexní náklady příštích období 065

3. Příjmy příštích období 066 138 570 138 570 131 896



VÝROČNÍ ZPRÁVA GE MONEY MULTISERVIS22

PASIVA
Rozvaha k 31. prosinci 2006
(v tis. Kč)

Označ. P A S I V A řád. Běžné období Minulé období

a b c 5 6

PASIVA CELKEM (ř. 68+85+118) 067 19 841 909 17 337 419

A. Vlastní kapitál (ř. 69+73+78+81+84)   068 5 961 942 4 608 967

A.I. Základní kapitál (ř. 70+71+72) 069 20 000 20 000

A.I.1. Základní kapitál    070 20 000 20 000

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071

3. Změny základního kapitálu 072

A.II. Kapitálové fondy (ř. 74 až 77) 073 2 619 842 2 619 842

A.II.1. Emisní ážio 074

2. Ostatní kapitálové fondy 075 2 619 842 2 619 842

3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 076

4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 077

A.III. Rezervní fondy, nedělitelný fond

a ostatní fondy ze zisku (ř. 79+80) 078 4 011 2 111

A.III.1. Zákonný rezervní fond/Nedělitelný fond 079 4 000 2 100

2. Statutární a ostatní fondy 080 11 11

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 82+83) 081 1 965 116 762 675

A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 082 1 965 116 762 675

2. Neuhrazená ztráta minulých let 083

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 084 1 352 973 1 204 339

B. Cizí zdroje (ř. 86+91+102+114) 085 13 875 735 12 722 239

B.I. Rezervy (ř. 87 až 90) 086

B.I.1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 087

2. Rezerva na důchody a podobné závazky 088

3. Rezerva na daň z příjmů 089

4. Ostatní rezervy 090

B.II. Dlouhodobé závazky (ř. 92 až 101) 091 11 866 032 10 451 636

B.II.1. Závazky z obchodních vztahů 092

2. Závazky – ovládající a řídící osoba 093

3. Závazky – podstatný vliv 094

4. Závazky ke společníkům, členům družstva

a k účastníkům sdružení 095

5. Dlouhodobé přijaté zálohy 096

6. Vydané dluhopisy 097

7. Dlouhodobé směnky k úhradě 098

8. Dohadné účty pasivní 099

9. Jiné závazky 100 11 841 479 10 429 718

10. Odložený daňový závazek 101 24 553 21 918

pokračování na další straně
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Označ. P A S I V A řád. Běžné období Minulé období

a b c 5 6

B.III. Krátkodobé závazky (ř. 103 až 113) 102 1 341 909 1 471 263

B.III.1. Závazky z obchodních vztahů 103 408 105 370 105

2. Závazky – ovládající a řídící osoba 104

3. Závazky – podstatný vliv 105

4. Závazky ke společníkům, členům družstva

a k účastníkům sdružení 106

5. Závazky k zaměstnancům 107 18 537 13 518

6. Závazky ze sociálního zabezpečení

a zdravotního pojištění 108 11 303 8 429

7. Stát – daňové závazky a dotace 109 78 114 404 176

8. Krátkodobé přijaté zálohy 110 405 624 436 481

9. Vydané dluhopisy 111

10. Dohadné účty pasivní 112 400 663 227 885

11. Jiné závazky 113 19 563 10 669

B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci (ř. 115+116+117) 114 667 794 799 340

B.IV.1. Bankovní úvěry dlouhodobé 115

2. Krátkodobé bankovní úvěry 116 667 794 799 340

3. Krátkodobé finanční výpomoci 117

C.I. Časové rozlišení (ř. 119+120) 118 4 232 6 213

C.I.1. Výdaje příštích období 119 4 232 6 213

2. Výnosy příštích období 120

ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA
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VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY – druhové členění
k 31. prosinci 2006
(v tis. Kč)

pokračování na další straně

Označ. TEXT číslo Skutečnost v účet. obd.

řádku běžném minulém

a b c 1 2

I. Tržby za prodej zboží 01 133 068 126 168

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02 133 527 125 715

+ Obchodní marže (ř. 01-02) 03 -459 453

II. Výkony (ř. 05+06+07) 04 5 263 171 4 236 739

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 05 5 263 171 4 236 739

II.2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 06

II.3. Aktivace 07

B. Výkonová spotřeba (ř. 09+10) 08 2 427 811 1 896 924

B.1. Spotřeba materiálu a energie 09 164 566 77 938

B.2. Služby 10 2 263 245 1 818 986

+ Přidaná hodnota (ř. 03+04-08) 11 2 834 901 2 340 268

C. Osobní náklady (ř. 13 až 16) 12 368 437 280 423

C.1. Mzdové náklady 13 262 569 201 881

C.2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14

C.3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 15 93 936 71 544

C.4. Sociální náklady 16 11 932 6 998

D. Daně a poplatky 17 24 666 14 337

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 45 461 39 384

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu (ř. 20+21) 19 1 005 1 067

III.1 Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 1 005 1 067

III.2 Tržby z prodeje materiálu 21

F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu (ř. 23+24) 22 1 019 550

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23 1 019 550

F.2. Prodaný materiál 24

G. Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti

a komplexních nákladů příštích období 25 246 590 77 876

IV. Ostatní provozní výnosy 26 213 156 160 054

H. Ostatní provozní náklady 27 23 086 44 153

V. Převod provozních výnosů 28

I. Převod provozních nákladů 29

* Provozní výsledek hospodaření 30 2 339 803 2 044 666

(ř. 11-12-17-18+19-22-25+26-27+28-29)

VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31

J. Prodané cenné papíry a podíly 32

VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (ř. 34+35+36) 33

VII.1. Výnosy z podílů v ovládaných a řízených osobách 

a v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 34 

VII.2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 35

VII.3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 36

VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37
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Označ. TEXT číslo Skutečnost v účet. obd.

řádku běžném minulém

a b c 1 2

K. Náklady z finančního majetku 38

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 39

L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 40

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 41

X. Výnosové úroky 42 249 295

N. Nákladové úroky 43 529 450 402 969

XI. Ostatní finanční výnosy 44 1 623

O. Ostatní finanční náklady 45 25 828 24 353

XII. Převod finančních výnosů 46

P. Převod finančních nákladů 47

* Finanční výsledek hospodaření 48 -555 028 -426 404

(ř. 31-32+33+37-38+39-40-41+42-43+44-45+46-47)

Q. Daň z příjmů za běžnou činnost (ř. 50+51) 49 431 802 413 923

Q.1. - splatná 50 429 167 401 480

Q.2. - odložená 51 2 635 12 443

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 1 352 973 1 204 339

(ř. 30+48-49)

XIII. Mimořádné výnosy 53

R. Mimořádné náklady 54

S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti (ř. 56+57) 55

S.1. - splatná 56

S.2. - odložená 57

* Mimořádný výsledek hospodaření (ř. 53-54-55) 58

T. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 59

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 60 1 352 973 1 204 339

(ř. 52+58-59)

**** Výsledek hospodaření před zdaněním 61 1 784 775 1 618 262

(ř. 30+48+53-54)
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1. CHARAKTERISTIKA A HLAVNÍ AKTIVITY

Založení a charakteristika Společnosti
GE Money Multiservis, a.s. (“Společnost”) vznikla 23. července

1993. Společnost koupila aktiva a pasiva společnosti Multiservis,
s.p. od Fondu národního majetku a pokračuje v její podnikatelské
činnosti. Hlavním předmětem podnikání Společnosti byl pronájem
spotřební elektroniky a jiného spotřebního zboží („leasingová čin-
nost“). 

V březnu 1997 došlo k prodeji akcií Společnosti firmě General
Electric Capital International Holdings Corporation („GE“). V roce
1999 byla leasingová činnost pozastavena a Společnost se dále vě-
nuje výhradně poskytování spotřebitelských úvěrů a půjček, o které
rozšířila svůj předmět podnikání již během roku 1998.

Dne 17. ledna 2005 byl GE Capital Multiservis, a.s. přejmenován
na GE Money Multiservis, a.s. jako součást iniciativy, kterou usku-
tečňuje po celém světe mateřská společnost General Electric
Company. Cílem je využití celosvětových zkušeností GE Money ne-
jen k jednotné komunikaci, ale i ke zlepšení procesů, posílení vzá-
jemných vztahů a prohloubení úspěšné spolupráce s klienty.

GE vlastnila k 31. prosinci 2006 100 % akcií společnosti. 

Sídlo Společnosti (od 1. 6. 2001)
GE Money Multiservis, a.s.
Vyskočilova 1422/1a
Praha 4
Česká republika

Členové představenstva a dozorčí rady k 31. prosinci 2006
Členové představenstva Členové dozorčích orgánů
Ing. Šárka Hladníková (od 1. 5. 2006) Ing. Petr Srdínko
Ing. David Praibiš Ing. Roman Wojdyla
Charles Edward Coode
(předseda – od 1. 5 .2006) Jan Běhounek

Identifikační číslo: 49241150

Organizační struktura
Společnost je rozdělena do úseků obchodu a marketingu, pro-

vozního, úseku informačních systémů, personálního a ekonomic-
kého. V čele společnosti stojí představenstvo.

2. ZÁSADNÍ ÚČETNÍ POSTUPY POUŽÍVANÉ
SPOLEČNOSTÍ

a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek k vlastnímu použití
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek k vlastnímu použití

je evidován v pořizovací ceně. Dlouhodobý hmotný majetek v poři-
zovací ceně do 40 tis. Kč a dlouhodobý nehmotný majetek v poři-
zovací ceně do 60 tis. Kč není vykazován v rozvaze a je účtován do
nákladů v roce jejich pořízení.

V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování
podle skupin majetku:

Majetek Metoda Doba odepisování

Budovy Lineární 40 let

Technické zhod. budovy Lineární 10 let

Nábytek Lineární 10 let

Stroje a přístroje Lineární 5–10 let

PC, servery Lineární 3 roky

Automobily Lineární 4 roky

Software Lineární 5 let

Opravná položka k nabytému majetku vznikla jako rozdíl mezi
zůstatkovou účetní cenou části podniku pořízeného v rámci privati-
zace a cenou kupní a odepisuje se od 1. 7. 1993 rovnoměrně do vý-
nosů po dobu 15-ti let (dle par. 7 odst. 10 Vyhlášky č. 500/2002 Sb.). 

Technická zhodnocení na pronajatém hmotném majetku jsou
odpisována lineární metodou po dobu trvání nájemní smlouvy.

b) Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobý finanční majetek je majetkovou účastí a je účto-

ván v pořizovací ceně. Podíl v GE Money Brokers, a.s. je každoročně
přeceňován kurzem k poslednímu dni účetního období.

c) Zásoby
Nakupované zásoby jsou oceňovány reprodukční pořizovací

cenou dle znaleckého posudku. 

d) Stanovení opravných položek 
Úvěrové pohledávky

Společnost stanoví opravné položky k pohledávkám podle
vlastní analýzy platební schopnosti zákazníků, zejména na základě
analýzy stáří pohledávek.

Jiné pohledávky 
Společnost stanoví opravné položky k jiným pohledávkám

podle vlastní analýzy platební schopnosti dlužníků.

Zásoby
Opravné položky jsou vytvářeny v případech, kdy ocenění pou-

žité v účetnictví je vyšší než současná tržní hodnota příslušných zá-
sob nebo v případech, kdy Společnost na základě své analýzy oče-
kává ztráty z budoucího prodeje zásob. 

e) Přepočty cizích měn
Společnost přepočítává částky vyjádřené v cizí měně denním

směnným kurzem devizového trhu ČNB, a to po jejich zafixování ve
14:15 hod. daného dne. V průběhu roku se účtuje pouze o realizo-
vaných kurzových ziscích a ztrátách.

Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k 31. prosinci 2006 pře-
počítána na české koruny podle oficiálního kurzu ČNB k tomuto dni.
Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachyceny v hospodář-
ském výsledku.

f) Časové rozlišení
Společnost časově rozlišuje úroky z úvěrů přijatých a z úvěrů

poskytnutých zákazníkům.

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY
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g) Daň z příjmů
Daň z příjmů za dané období se skládá ze splatné daně

a z daně odložené.
Splatná daň z příjmů za dané období zahrnuje daň vypočtenou

z daňového základu s použitím daňové sazby platné v běžném roce
a veškeré doměrky a vratky za minulá období.

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi
účetní a daňovou hodnotou aktiv a pasiv s použitím očekávané da-
ňové sazby platné pro následující období.

O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li
pravděpodobné, že bude v následujících účetních obdobích uplat-
něna.

3. DLOUHODOBÝ MAJETEK

a) Dlouhodobý nehmotný majetek

Software Ostatní DNM Nedokončený DNM Celkem

Pořizovací cena

Zůstatek k 1. 1. 2006 180 047 2 911 3 910 186 868

Přírůstky 26 867 6 870 52 184 85 921

Úbytky -1 164 - -33 407 -34 571

Přeúčtování -3 877 3 877 - -

Zůstatek k 31. 12. 2006 201 873 13 658 22 687 238 218

Oprávky

Zůstatek k 1. 1. 2006 126 370 2 584 - 128 954

Odpisy 27 814 1 082 - 28 896

Oprávky k úbytkům -736 - - -736

Zůstatek k 31. 12. 2006 153 448 3 666 - 157 114

Zůstatková hodnota 1. 1. 2006 53 677 327 3 910 57 914

Zůstatková hodnota 31. 12. 2006 48 425 9 992 22 687 81 104     

b) Dlouhodobý hmotný majetek

Stroje Opr. pol.
Stavby a zařízení Dopravní Umělecká k nabyt. Nedok.

vlastní prostř. Inventář díla majetku DHM Celkem

Pořizovací cena

Zůstatek k 1. 1. 2006 - 48 109 36 542 218 - -244 511 1 970 -157 672

Přírůstky 3 407 27 164 7 053 57 56 - 56 653 94 390

Úbytky - 6 812 3 056 153 - - 50 389 60 410

Přeúčtování - - - - - - - -

Zůstatek k 31. 12. 2006 3 407 68 461 40 539 122 56 -244 511 8 234 -123 692

Oprávky

Zůstatek k 1. 1. 2006 - 35 588 14 890 2 - -203 759 - -153 279

Odpisy 279 7 867 8 396 23 - - - 16 565

Oprávky k úbytkům - -6 557 -2 037 -17 - - - -8 611

Přeúčtování - - - - - - - -

Opravná pol. k nab. maj. - - - - - -16 301 - -16 301

Zůstatek k 31. 12. 2006 279 36 898 21 249 8 - -220 060 - -161 626

ZH 1. 1. 2006 - 12 521 21 652 216 - -40 752 1 970 -4 393

ZH 31. 12. 2006 3 128 31 563 19 290 114 56 -24 451 8 234 37 934



Údaje o vlastním kapitálu obou společností k 31. 12. 2006 jsou
neauditované.

GE Money Multiservis, k.s. byl založen Společenskou smlouvou
20. května 2000. Komplementářem společnosti byla do 1. 12. 2005
společnost GE Money Auto, a.s. Slovenská republika, komanditistou
je GE Money Multiservis, a.s. Komanditista má 1 % podíl na hlaso-
vacích právech, komplementáři patří 99 % podíl. Výška vkladu ko-
manditisty je 30 000 SKK, což tvoří 100 % základního kapitálu GE
Money Multiservis, k.s. K 1. 12. 2005 se stala novým komplementá-
řem společnost Global Consumer Finance Limited. Tato změna sou-
visí s předpokládaným spojením GE společností na Slovensku, tj. GE
Money Auta, a.s. a GE Money Multiservisu, k.s. V červnu 2006 došlo
k přejmenování společnosti na GE Money Brokers, a.s.

V prosinci 2004 Společnost nabyla od svého jediného akcio-
náře, společnosti GE 1 000 ks kmenových listinných akcií společ-
nosti GE Money Auto, a.s. o jmenovité hodnotě 10 000 Kč na jednu
akcii. Hodnota majetku nabytého společností na základě smlouvy
s GE převyšuje hodnotu jedné třetiny vlastního kapitálu společnosti
vyplývajícího z poslední řádné účetní závěrky společnosti, tj. účetní
závěrky za rok 2003. Kupní cena akcií byla stanovena na základě
nezávislého znaleckého posudku č.17/1111691/04 společnosti
E&Y Valuations, s.r.o. z 13. prosince 2004 na 1 342 485 tis. Kč a byla
následně společností plně uhrazena na účet GE dne 19. prosince
2004. Kupní cena akcií byla Společností proúčtována jako nárůst fi-
nančních aktiv, konkrétně jako podíl v ovládaných a řízených oso-
bách. 

5. ZÁSOBY

Částku zásob, ve výši 14 235 tis. Kč (2005 – 17 293 tis. Kč) před-
stavují auta zabavená klientům produktu autoCREDIT a zabezpečo-
vací zařízení Construct a Defendlock.

6. POHLEDÁVKY A ZÁVAZKY Z OBCHODNÍHO STYKU

Celková výše pohledávek z obchodního styku ve Společnosti
v roce 2006 činí 20 962 317 tis. Kč (v roce 2005 17 977 257 tis. Kč).
K pohledávkám byla vytvořena opravná položka ve výši 2 905 886
tis. Kč (v roce 2005 2 652 449 tis. Kč.)

Z toho krátkodobé obchodní pohledávky činí 11 672 204 tis. Kč
(2005 - 10 603 481 tis. Kč). K pohledávkám byly vytvořeny opravné
položky ve výši 1 797 686 tis. Kč (2005 – 2 064 286 tis. Kč). 

Krátkodobé obchodní pohledávky můžeme rozdělit na:

• krátkodobé spotřebitelské úvěry ve výši 6 971 867 tis. Kč
(2005 - 7 943 319 tis. Kč), opravná položka ke krátkodobým
úvěrovým pohledávkám činila k 31. 12. 2006 – 1 300 014 tis.
Kč (2005 - 1 553 848 tis. Kč), 

• krátkodobé pohledávky autoCREDITu ve výši 1 595 690 tis. Kč
(2005 - 903 383 tis. Kč), opravná položka ke krátkodobým po-
hledávkám z autoCREDITu činí k 31. 12. 2006 – 43 840 tis. Kč
(2005 - 200 731 tis. Kč),

• krátkodobé pohledávky z kreditních karet ve výši 3 066 998
tis. Kč (2005 - 1 712 815 tis. Kč), opravná položka ke krátkodo-
bým  pohledávkám z kreditních karet činí k 31. 12. 2006 - 
434 659 tis. Kč (2005 -305 064 tis. Kč), 

• ostatní krátkodobé pohledávky ve výši 37 649 tis. Kč (2005 –
43 964 tis. Kč), opravná položka k ostatním krátkodobým po-
hledávkám činí k 31. 12. 2006 – 19 173 tis. Kč (2005 - 
4 643 tis. Kč). 

Z celkové výše pohledávek z obchodního styku dlouhodobé ob-
chodní pohledávky činí 9 290 113 tis. Kč (2005 - 7 373 776 tis. Kč).
K pohledávkám byly vytvořeny opravné položky ve výši 1 108 200
tis. Kč (2005 - 588 163 tis. Kč). Dlouhodobé obchodní pohledávky
můžeme rozdělit na: 

• dlouhodobé spotřebitelské úvěry a pohledávky
z autoCREDITu ve výši 9 206 836 tis. Kč ( 2005 – 7 286 498 tis.
Kč) a související opravné položky činí k 31. 12. 2006 – 
1 064 218 tis. Kč (2005 – 538 943 tis. Kč),

• ostatní dlouhodobé pohledávky (tvořené zejména pohledáv-
kami za advokátní kanceláří) ve výši 83 277 tis. Kč (2005 - 
87 278 tis. Kč), opravná položka k dlouhodobým ostatním po-
hledávkám činí k 31.12.2006 – 43 982 tis. Kč (2005 - 49 220
tis. Kč).

Krátkodobé obchodní závazky činí 408 105 tis. Kč (2005 – 
370 105 tis. Kč). Žádné krátkodobé obchodní závazky nebyly více
než 180 dní po splatnosti.

7. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ

Časové rozlišení obsahuje především příjmy příštích období ve
výši 138 570 tis. Kč (2005 – 131 896 tis. Kč), které reprezentují ča-
sově rozlišené úroky k poskytnutým úvěrům.

Výdaje příštích období v částce 4 232 tis. Kč k 31. prosinci 2006
představují především časové rozlišení úroků a poplatků z úvěru od
GE Global Financial Ireland (2005 – 6 213 tis. Kč).

4. DLOUHODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK

Vlastnický podíl Hodnota podílu na vlastním

(v %) kapitálu k 31. 12. 2006 Účetní hodnota

GE Money Brokers, a.s. Slovenská republika 1 % 26 24

GE Money Auto, a.s. 100% 1 818 591 1 342 485

Zůstatek k 31. 12. 2006 - 1 818 617 1 342 509

VÝROČNÍ ZPRÁVA GE MONEY MULTISERVIS30

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY



VÝROČNÍ ZPRÁVA GE MONEY MULTISERVIS 31

9. VLASTNÍ KAPITÁL

a) Přehled pohybů vlastního kapitálu 

Ostatní Zákonný Statutární HV Neuhrazená Nerozdělený
Základní kapitálové rezervní a ostatní běžného ztráta zisk

kapitál fondy fond fondy období min. let min. roku Celkem

Zůstatek k 1. 1. 2006 20 000 2 619 842 2 100 11 1 204 339 - 762 675 4 608 969

Rozdělení zisku min. období - - 1 900 - -1 204 339 - 1 202 439 -

Ostatní - - - - - - 2 -

Zisk za rok 2006 - - - - 1 352 973 - - 1 352 973

Zůstatek k 31. 12. 2006 20 000 2 619 842 4 000 11 1 352 973 - 1 965 116 5 961 942

b) Plánované rozdělení zisku vytvořeného v běžném období
Společnost zatím nerozhodla o rozdělení zisku roku 2006.

O tomto rozdělení rozhodne valná hromada v roce 2007.

10. OPRAVNÉ POLOŽKY

V roce 2006 Společnost změnila postup výpočtu opravných po-
ložek k pohledávkám pro portfolio ACR (autoCREDIT), a to na meto-
diku dle Markovova modelu. V roce 2005 byla použita metodika Roll
rate.

8. ZÁKLADNÍ KAPITÁL

Společnost GE Money Multiservis, a.s. má k 31. prosinci 2006 vyda-
ných a splacených celkem 200 ks akcií na jméno v nominální hod-

notě 5 tis. Kč/kus a 19 ks kmenových akcií na jméno ve jmenovité
hodnotě 1 000 tis. Kč/kus v listinné podobě. 

Opravná položka Opravná položka
k hmotnému majetku k pohledávkám Celkem

Zůstatek k 1. 1. 2006 40 752 2 652 960 2 693 712

Tvorba - 265 096 265 096

Použití -16 301 -2 205 -18 506

Zůstatek k 31. 12. 2006 24 451 2 915 851 2 940 302

11. BANKOVNÍ ÚVĚRY, FINANČNÍ VÝPOMOCI
A JEJICH ZAJIŠTĚNÍ

Společnost čerpala k 31. prosinci 2006 finanční výpomoc od GE
Global Financial Ireland ve výši 11 841 479 tis. Kč (2005 – 10 429 718
tis. Kč). V roce 2004 také došlo k otevření kreditní linky pro GE Money
Multiservis, a.s. u společnosti GE Money Bank, a.s. ve výši 1 000 000
tis. Kč, z této položky bylo k 31. prosinci 2006 vyčerpáno 667 794 tis.
Kč (2005 - 799 099 tis. Kč). V roce 2006 došlo k navýšení úvěrového
rámce na 1 250 000 tis. Kč. Společnost současně využívá účet u ABN
AMRO Bank, který slouží k vyrovnávání krátkodobých požadavků na
hotovost. Zůstatek tohoto účtu k 31. prosinci 2006 byl ve výši 4 782
tis. Kč, což tvořilo pohledávku společnosti (2005 - 241 tis. Kč, tedy zá-
vazek společnosti). Společnost GE Money Multiservis, a.s. má otev-
řený úvěrový rámec ve výši 200 mil. Kč u společnosti GE Money
Auto, a.s. a společnost GE Money Auto, a.s. má otevřený úvěrový rá-
mec u společnosti GE Money Multiservis, a.s., ve výši 200 mil. Kč.

12. INFORMACE O OBCHODNÍ ČINNOSTI

Společnost poskytuje zejména spotřebitelské nezajištěné úvěry
a od roku 2002 zprostředkovává úvěry na koupi ojetých a nových
vozů (autoCREDIT). 

V následující tabulce je uvedena struktura výnosů společnosti
dle oblastí činnosti. Výnosy plynou z aktivit poskytovaných na území
České republiky.

2006 2005

Pronájem zboží a poskytování úvěrů 5 263 171 4 236 739

Přímý prodej 133 068 126 168

Prodej investičního majetku 1 005 1 067

Ostatní služby 213 156 160 054

Celkem 5 610 400 4 524 028

Položka pronájem zboží a poskytování úvěrů obsahuje zejména
časově rozlišené úroky z poskytnutých úvěrů .

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY



V roce 2006 došlo k nárůstu průměrného počtu zaměstnanců
z důvodu otevření nového obchodního střediska v Ostravě. 

14. ODMĚNY A PŮJČKY ČLENŮM STATUTÁRNÍCH
A DOZORČÍCH ORGÁNŮ

V průběhu roku 2006 a 2005 neobdrželi členové představen-
stva a dozorčí rady žádné půjčky a odměny poskytnuté společ-
ností. 
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13. ZAMĚSTNANCI A VEDOUCÍ PRACOVNÍCI

Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníků 
a osobní náklady za rok 2006 – v roce 2005 byl uveden
celkový počet zaměstnanců k 31.12.2005

Počet Mzdové Soc. a zdrav. Sociální
2006 zaměstnanců náklady pojištění náklady

Zaměstnanci 915 243 306 87 194 11 932

Vedoucí pracovníci (vč. členů předst.) 14 19 263 6 742 -

Celkem 929 262 569 93 936 11 932

2005

Zaměstnanci 975 190 365 67 514 6 998

Vedoucí pracovníci (vč. členů předst.) 10 11 516 4 030 -

Celkem 985 201 881 71 544 6 998

15. INFORMACE O SPŘÍZNĚNÝCH OSOBÁCH

Pohledávky k 31. 12. 2006 Pohledávky k 31. 12. 2005 Závazky k 31. 12. 2006 Závazky k 31. 12. 2005

Pohledávky a závazky

z obchodního styku

GE Money Bank, Česká republika 4 037 6 314 43 010 51 294

GE Money, a.s., Slovenská republika 4 856 1 164

GE Money Auto, Česká republika 4 601 4 926 47 587 287

GE Money Brokers, a.s., Slovenská republika 55 3 366

GE Consumer Finance, USA 424

GE Consumer Finance, Irsko 38 156

GE Consumer Finance, UK 17 17

GE Elfun, Česká republika 21

GE International Shelton, USA 7 120 3 478 13

GE Nuovo Pignone Holding, Itálie 80

Celkem 20 686 19 748 90 597 51 830

Depozita a úvěry

GE Money Bank, Česká republika 2 523 21 382 667 794 799 177

GE Global Financial Ireland 11 841 479 10 429 718

Celkem 23 209 41 130 12 599 870 11 280 725

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY



16. DAŇ Z PŘÍJMŮ 

a) Splatná daň z příjmu
Daň z příjmů za zdaňovací období 2006 činí 430 068 tis. Kč

(2005 – 399 084 tis. Kč). Dodatečný odvod daně z příjmu za zdaňo-
vací období 2005 činí 75 656 tis. Kč.

b) Odložená daň z příjmu  

Závazek

2006 2005

Dlouhodobý hmotný majetek -976 -6 081

Dlouhodobý nehmotný majetek -1 034 -1 667

Opravné položky a rezervy -

Nezaplacené sankční úroky -22 543 -14 170

Odložená daň -24 553 -21 918

V roce 2006 byl účtován celkový odložený daňový závazek ve
výši 24 553 tis. Kč (v roce 2005 byl zaúčtován celkový odložený da-
ňový závazek ve výši 21 918 tis. Kč). Na základě interní analýzy
společnosti nebyl pro rok 2006 brán v úvahu dočasný rozdíl mezi
daňovou a účetní hodnotou opravných položek a rezerv vzhledem
k tomu, že pravděpodobnost daňové uznatelnosti opravných polo-
žek v budoucnosti je velmi nízká a nejde proto o dočasný, ale trvalý
rozdíl mezi účetní a daňovou hodnotou. 

V souladu s bodem 2 odst. (g) je pro výpočet odložené daně
použita sazba 24 %.

17. MAJETEK S TRŽNÍ HODNOTOU VÝRAZNĚ
PŘEVYŠUJÍCÍ ÚČETNÍ HODNOTU

Společnost vlastní ochrannou známku „Multiservis“, která není
vykázána v účetní závěrce.

18. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI PO DATU ÚČETNÍ 
ZÁVĚRKY

Účetní jednotka nezaznamenala žádné významné události
mezi datem účetní závěrky a datem jejího schválení.
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